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SkiStar Sälen: Succé för
midnattsskidåkning i Sälenfjällen

Gäster i SkiStar Sälens skidområden kunde under julhelgen åka skidor på
nypistad manchester ända till midnatt. Nästan 10,000 åk gjordes under två
kvällar. Fler tillfällen väntar nu även för nyårsgästerna.

SkiStar Sälen erbjöd under julhelgen skidåkning mellan kl 22.00-24.00 i
Lindvallen och i Tandådalen. Nypistade skidbackar väntade och hela 1,700
gäster valde att åka skidor de två kvällarna.

Nyårsgästerna kommer att erbjudas samma möjligheter. Den 1-2 januari blir

http://www.skistar.com/sv/Salen/
http://www.skistar.com/sv/Salen/SkiPass-Skidakning/Snobloggen/27-december/


det skidåkning i nypistade backar till midnatt i både Lindvallen och
Tandådalen. Den 3 januari finns en mer familjeanpassad kvällsskidåkning i
Hundfjället, då mellan kl 20.00-22.00. Under denna kväll kommer också
snögubben Valle att vara med och åka skidor.

-  Den sena kvällsåkningen blev mycket uppskattad bland våra julgäster och
det känns roligt att också erbjuda detta till nyårsgästerna. Det är en speciell
känsla att åka skidor i upplysta backar när det är riktigt mörkt runt omkring,
säger Jonas Bauer Destinationschef SkiStar Sälen.

Mer information om nyåret i Sälen finns på SkiStar.com.

Jonas Bauer, Destinationschef SkiStar Sälen
Mobil: 070-635 65 66
E-post: jb@skistar.com

Fredrik Rydén
Marknad- & Eventansvarig SkiStar Sälen
Tel: +46 70 311 82 83 
E-post: fredrik.ryden@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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